
	Lp.
	Treści kształcenia w zakresie
	Prowadzący
	Semestry realizacji zajęć
	Razem godz. teoretycznych
	ECTS
	Semestr zimowy
	Semestr letni

	
	
	
	I
	II
	
	
	W
	C
	S
	Zal.
	W
	C
	S
	Zal

	1. 1
	Biochemia
	Prof. dr hab. R. Farbiszewski 
Mgr Ż. Dacewicz
	+
	
	30
	4
	15
	15
	
	 Egz
	
	
	
	

	2. 2
	Enzymologia 
	Mgr Ż. Dacewicz
	+
	
	30
	4
	15
	15
	
	Egz. 
	
	
	
	

	3. 3
	Biologia molekularna 
	Mgr Ż. Dacewicz
	+
	
	60
	5
	30
	      30 
	
	Egz. 
	
	
	
	

	4. 4
	Biologia komórki
	Prof. J. Moraczewski
Mgr I. Żukowska
	+
	
	50
	5
	30
	20
	
	Egz. 
	
	
	
	

	5. 5
	Mikrobiologia 
	Dr A. Zakrzeska
Mgr P. Kitlas
	+
	
	45
	5
	20
	25
	
	Zal na ocenę
	
	
	
	

	6. 6 
	Kultury komórkowe i tkankowe zwierzęce
	Prof. J. Moraczewski
Mgr I. Żukowska
	+
	+
	45
	5
	15
	
	
	Zal na ocenę
	
	30
	
	Egz. 

	7. 9
	Język angielski
	Mgr M. Chilińska
	+
	+
	40
	4
	
	20
	
	Zal na ocenę 
	
	20
	
	Zal na ocenę

	8. 11
	Podstawy biotechnologii
	Dr A. Zakrzeska
Mgr Ż. Dacewicz

	
	+
	30
	4
	
	
	
	
	30
	
	
	Egz. 

	9. 12
	Techniki histologiczne 
	Dr hab. J.Reszeć
Dr A. Miąsko
	+
	+
	30
	4
	
	
	
	
	15
	15
	
	Egz

	10. 13
	Podstawy patomorfologii
	Dr hab. J. Reszeć
Dr U. Leszczyńska


	
	+
	30
	4
	
	
	
	
	15
	    15
	
	Egz. 

	11. 14
	 Podstawy toksykologii 
	Dr E. Arciszewska
	
	+
	20
	2
	
	
	
	
	10
	10
	
	Zal na ocenę

	12. 15
	Genetyka ogólna 
	Mgr J. Stelmaszewska
	
	+
	45
	5
	
	
	
	
	25
	20
	
	Egz 


	13. 
	Patofizjologia
	Dr A. Zakrzeska
	
	+
	20
	3
	
	
	
	
	20
	
	
	

	14. 17
	Pratyki zawodowe 
	
	
	+
	80
	5
	
	
	
	
	
	80
	
	Zal na ocenę

	15. 20
	Wychowanie fizyczne 
	Mgr  E. Grabowska
	+
	+
	60
	1
	
	30
	
	
	
	30
	
	Zal na ocenę

	
	Razem
	
	
	
	485 h +80h praktyki
	
	
	
	
	4 Egz. 
	
	
	
	5 Egz.


Plan zajęć
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